Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Decreto 238/2007

Ementa: Prorroga Concurso 002/2005.

O Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município

DECRETA:

       Art. 1º- Fica prorrogado por dois anos o Concurso n.º 002/2005, homologado em 27
de outubro de 2005.

     Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 24 de outubro de 2007.

Siqueira Campos, 24 de outubro de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal